



Tervetuloa Älykkäät maaseudut –webinaariin keskiviikkona 29.4.2020!

Millaisia ovat uuden vuosikymmenen maaseudut?

Yhteinen maatalouspolitiikka tuo EU:n lähelle sinua tulevaisuudessakin. Miten seuraavalla EU-rahoituskaudella tulisi priorisoida maaseudun kehittämisen ja maatalouden toimenpiteitä sekä miten varoja tulee ohjata? Mitä uudistuva ja monipuolinen maaseutu tarvitsee?

EU-rahoituskauden valmistelu jatkuu sekä EU- että kansallisella tasolla. Valmistelu on aloitettu myös ELY-keskuksien ja Leader-ryhmien alueilla. Alueellista ja paikallista suunnittelutyötä pohjustamaan järjestämme valtakunnallisen Älykkäät maaseudut -webinaarin.

Webinaari pohjustaa alueellisten maaseudun kehittämissuunnitelmien ja paikallisten kehittämissuunnitelmien valmistelua. Aamupäivän aikana käydään läpi EU:n yhteisen maatalouspolitiikan (CAP) valmistelun tilanne. Suomessa tehdään kansallinen strateginen suunnitelma (CAP-suunnitelma), joka kattaa myös maaseudun kehittämisen. Tilaisuudessa saadaan katsaus tulevan rahoituskauden maaseudun kehittämisen suuntaviivoista. Lisäksi kuulemme, mikä on maaseutupolitiikan ja saaristopolitiikan visio ja tavoitteet maaseutualueille tulevaisuudessa.

Webinaari on tarkoitettu kaikille maaseudun kehittämisessä mukana oleville tahoille. Webinaari järjestetään Zoom-alustalla, joka mahdollistaa osallistumisen niin älylaitteilla kuin tietokoneillakin. Lähetämme osallistumislinkin ilmoittautuneille.

Ohjelma:

8.30 Yhteydet avataan

8.45 Zoom-alustan toimintojen esittely

9.00 Tervetuloa!

Webinaarietiketti

*verkostoasiantuntijat Tuomas Metsäniemi ja Juha-Matti Markkola,
maaseutuverkostopalvelut*

Tilaisuuden tavoite

neuvotteleva virkamies Sanna Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö

Mikä on maaseutupolitiikan ja saaristopolitiikan visio ja tavoitteet maaseutu- ja saaristoalueille tulevaisuudessa?

*päsihteeri Christell Åström, maaseutupolitiikan neuvosto, päsihteeri Elina Auri,
saaristoasiain neuvottelukunta*



Uuden rahoituskauden valmistelun tilanne:

EU:n yhteisen maatalouspolitiikan (CAP) valmistelun tilanne. CAP-strategiasuunnitelma

neuvotteleva virkamies Sanna Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö

Ajatuksia CAP-strategiasuunnitelman toimenpideluonnoksista

Yritysrahoitus, *johtava asiantuntija Juuso Kalliokoski, maa- ja metsätalousministeriö*

Hanketuet, *maaseutuylitarkastaja Marianne Selkänaho, maa- ja metsätalousministeriö*

Virtuaaliset sokkotreffit, osa 1

Leader, *erityisasiantuntija Laura Jänis, maa- ja metsätalousministeriö*

Rakennetuet, *maatalousylitarkastaja Sanna Koivumäki, maa- ja metsätalousministeriö*

Ruokavirasto ja uuden rahoituskauden valmistelu

maaseudun kehittämissosaston johtaja Raisa Ikonen, Ruokavirasto

Rahastojen yhteensovittaminen, rahastojen profiilit alueilla

Rakennerahastot: *erityisasiantuntija Harri Ahlgren, työ- ja elinkeinoministeriö*

Meri- ja kalatalousrahasto: *neuvotteleva virkamies Timo Halonen, maa- ja metsätalousministeriö*

Virtuaaliset sokkotreffit, osa 2: Mitä jäi mieleen, mitä on mielessä?

Miten tästä eteenpäin?

neuvotteleva virkamies Sanna Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö

12.00

Webinaari päättyy

Webinaarin järjestävät maa- ja metsätalousministeriö, maaseutupolitiikan neuvosto, saaristoasiain neuvottelukunta, maaseutuverkostopalvelut ja Ruokavirasto.

Ilmoittautumiset viimeistään 27.4. ilmoittautumislomakkeen kautta:

<https://e.eventos.fi/forms/maaseutu/cb3ed655-74e7-11ea-a21a-ee6a04371b85>



Maa- ja metsätalousministeriö
Jord- och skogsbruksministeriet



RUOKAVIRASTO
Livsmedelsverket • Finnish Food Authority



MAASEUTUPOLITIIKKA.FI
LANDSBYGDSPOLITIK.FI



Saaristopolitiikka
Skärgårdspolitiken



MAASEUTU.FI

CAP27

